
UCHWAŁA NRXLI|46I2022
RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO

z dnia23listopada 2022 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kościerskiego
w 2023 roku.

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 2tart.l2pkt 11ustawy zdnia 5 czerwca 1998r. osamorządzie powiatowym
(tj. Dz.U. z2022r,, poz.1526) wzw. zart.94ust. 1i2 ustawy zdnia 6września ż0O1t, Prawo
farmaceutyczne (t,j.Dz.U. z 2021 r., poz. 1977 ze zm.)

Rada powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kościerskiegow2023
roku, w brzmieniu stanowiącym zńącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W celu dostosowania rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych do potrzeb ludności i zapewnienia
dostępności świadczeń równiez w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, ustala się
harmonogram dyzurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kościerzyna na rok 2023, w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W przypadku likwidacji, zawieszeniabądź zaprzestania prowadzenia działalnościprzez aptekę ujętą
whatmonogramie dyzurów aptek ogólnodostępnych, októrym mowa w §1 ust.2niniejszej uchwały, jej
obowiązki przejmuje następna w kolejności apteka okleślona w przedmiotowym harmonogramie.

2.W razie wystąpienia sytuacji wymienionej w ust. 1, następuje przesunięcie ustalonych terminów
dyzurów aptek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powialu Kościerskiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie
z dniem 1 sĘcznia2023 r.

Przewodniczący Rady

Marcin Modrzejewski

K(

.-(

$Y
Fu

ffi
tN

Id: 46A6B56B_El 49-4 AD4-9868-D8 1 B9C3FD l 73. Podpisany Strotia l



uzasadnienie

Zgodnie z dyspozycją art,94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo fannaceutyczne (t.1. Dz. U, z
202I r., poz. 1977 ze zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze
uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu
powiatu i samorządu aptekarskiego. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być
dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń równięż w porze nocnej, w niedzielę,
święta i inne dni wolne od pracy.

W celu zapewnienia nieprzerwanego dostępu do świadczeń fatmaceutycznych ustala się harmonogram
dyzurów aptek w porze nocnej, w niedzielę, święta i irrne dni wolne od pracy. Dyżury) poza zwykłym
rozkładem czasu pracy, pełnią apteki ogólnodostępne na terenie miasta Kościerzyna. Dyżury odbywają się
rotacyj nie, zgodnie z ustalonym harmonogramem.

W przypadku likwidacji, zawięszenia bądż zaprzestania prowadzęnia dztałalności przez aptekę obowiązek
dyzurowania przejmują pozostałe apteki.

W ww. sytuacjach następuje przesunięcie ustalonych terminów dyżurów w poniższy sposób:
1. dyżury pełnione są w kolejności zgodnej z ustalonym harmonogramem, z pominięciem apteki,

której dotyczy sytuacja określona w § 2 ust. 1 uchwały,
2. terminy dyzurów ulegają przesunięciu, poprzez przejęcie dyżuru przypisanego aptece, o której

mowa powyżej, przez następną po niej aptekę, a każda następna w kolejności apteka pełni dyżur
przypisany aptece ją poprzedzającej.

Do czasu z,niany uchwaĘ Rady Powiatu Kościerskiego wszystkie apteki są powiadarniane o zaistniałej
sytuacji. Ponadto informacje o zmianach podawane są do publicznej wiadomości, w tym poprzez
opublikowanie na stronię internetowej powiatu.

Projekt niniejszej uchwały zgodnie z dyspozycją aft. 94 ust. 2 ustawy Prawo farmaceutyczne został
pozytywnie zaopiniowany przęz Butmistrza Miasta Kościerzyna i wójtów gmin z terenu powiatu
kościerskiego, atakże przez Gdahską Okręgową Radę Aptekarską.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwaĘ jest uzasadnione.

Id: 46.Ą6B56B-E I 49 -4AD4-98ó8-D8 l B9C3 FD 1 73. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLll46l2022
Rady Powiatu Kościerskiego
z dnia 23 listopada 2022 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogóInodostępnych na terenie powiatu
kościerskiego w 2O23 soku

Lp. Nazwa i adres apteki, telefon
Godziny pracy apteki

pon.-
piatek sobota Niedziela

Miasto Kościerzyna

1.
,,Apteka od Serca" (przy Pawilonie Gama)
83-400 Kościerzyna, ul. St. Staszica 2
tel. 58 686 33 03

800_2000 800_1 400 Nieczynne

2.
Apteka,,Centrum" (przy Polo Markea
83-400 Kościezyna, ul. St. Staszica 13
tel. 58 686 89 89

800_2000 800_1 800 Nieczynne

3.
Apteka,,Dr. Max"
83-400 Kościezyna, ul. A. Mickiewicza 2
tel. 58 686 30 21

800_2000 800_1 800 Nieczynne

4,
Apteka,,Św. Michał"
83-400 Kościezyna, ul. Długa 21
tel. 58 686 74 67

800_1 800 900_1400 Nieczynne

5.
Apteka ,,Wracam Do Zdrowia"
83-400 Kościerzyna, ul. Rynek,19
tel. 58 686 20 07

800_2000 800_1 500

900_1 600
za wyjątkiem dni

ustawowo
wolnych od

pracy
i 15.10.2023 r.

6.
Apteka ,,Dr. Max" (Szpital Specjalistyczny Sp,z o,o,)
83-400 Kościezyna, ul. A. Piechowskiego 36
tel. 58 686 36 96

800_2000 800_1 500 Nieczynne

7,
,,Apteka od Serca" (na terenie NZOZ Przychodnia)
83-400 Kościezyna, ul. M, Skłodowskiej-Curie 7
tel. 58 686 82 67

800_1 900 Nieczynne Nieczynne

8.
,,Apteka od Serca"
83-400 Kościeayna, ul. Rzemieślnicza 29
tel. 58 681 05 46

800_2100 800_2100 Nieczynne

9.
Apteka,,Dom Leków" (na terenie Galerii Wybickiego)
83-400 Kościezyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
tel, 731 998 096

900_2000 900_1 800
1 000_1 800
niedziela
handlowa

10.
Apteka ,,FarmaĄa24"
83-400 Kościezyna, ul. Świętojańska 18
tel. 58 686 23 82

800_1 800 800_1400 Nieczynne

ld: 464.6ts56B-E l49-4AD4-9868-D8 l B9C3l,-D l 73. PodllisLrny Strona l



Lp. Nazwa i adres apteki, telefon
Godzinv pracv apteki

poniedziałek-
oiatek sobota Niedziela

Gmina Liniewo

11.
Apteka ,,Magnolia"
83-420 Liniewo, Lubieszyn 27
tel, 58 687 14 90

800_1 730 900_1200 Nieczynne

Gmina Nowa Karczma

12.
Apteka ,,Przyiazna"
83-404 Nowa Kafczma, ul. A, Majkowskiego 23
tel, 58 687 70 50

800_1 800 830_1 300 Nieczynne

13.
Apteka,,Póla"
83-404 Nowa Karczma, ul. Kościerska 7
tel, 575 739 898

730_2000 800_1 800 Nieczynne

Gmina karsin

14,
Apteka
83-440 Karsin, ul. Świerkowa 2
tel, 58 687 31 ,13

800_1 600 800_1 300 Nieczynne

,15.
,,Apteka Wielewska"
83-441 Wiele, ul. Główna'10
tel, 58 687 33 1,1

g00_1 600 900_1 300 Nieczynne

Gmina stara kiszewa

16.
,,Apteka od Serca"
83-430 Stara Kiszewa, ul. Wyzwolenia 12
tel. 58 687 68 67

800_1 800 900_1 300 Nieczynne

17.
Apteka,,Póla Kiszewska"
83-430 Stara Kiszewa, ul. Kościerska 48
tel. 575 732081

800_2000 800_1 600 Nieczynne

Gmina Dziemiany

1B.
Apteka,,Dr. Max"
83-425 Dziemiany, ul. Wyzwolenia 13A
tel, 58 688 01 69

800_1 600 800_1 400 Nieczynne

Gmina Lipusz

19.
Apteka ,,Kaszubska"
83-424 Lipusz, ul. Młyńska 6
tel, 58 687 01 40

800_1 800 800_1 400 Nieczynne

Gmina Kościerzyna

20.
,,Apteka pod akacjami"
83-407 Łubiana, ul. Zakładowa 1
tel. 58 680 36 75

800_1 600 Nieczynne Nieczynne

21.
Apteka ,,Słoneczna"
83-423 Wielki Klincz, ul. Szkolna,1
te|.58 686'15 36

900_1 600 Nieczynne Nieczynne

ld: 46A.6B56B-F.l 49 -4 AD4-9868-D8 l 89C3FD l 73. Podpisany Strona 2



ZałącznikNr 2
do Uchwały Nr XLll46l2022
Rady Powiatu Kościerskiego
z dnia 23 listopada 2022 r.

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych
na terenie miasta Kościerzyna na rok2023

Stvczeń

Dzień
miesi
aca

Dzień
tyg. Nazwa apteki, adres Telefon

(nr kierunkowy 58)

Godz.
dyżuru

1. Niedz. Apteka ,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp. z o.o.) 686_36_96

Całą
dobe

2. Pon. Apteka,,Farmacia 24", Kościerzvna. ul. Swietoiańska 1B 6B6-23-B2 2100_800

3. Wt. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego '1-2
(na terenie G alerii Wvbickieqo) 73,1-998-096 2100_B00

4. środ. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2 1 
00_800

5. Czw. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2 1 
00_800

o. Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, uI. Rzemieślnicza 29
681_05_46

Całą
dobe

7. Sob. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.)

6B6-36-96 2100_90o

8. Niedz, Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 6B6-89-B9 1 600_800

o Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2-67 2 1 

00_800

10. Wt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.)

6B6-36-96 2 1 
00_800

11, środ. Apteka,, Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętojańska 1 B 6B6-23-B2 2100_800

12. Czw. Apteka,,Dom Leków", Kościezyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie G alerii Wybickiego) 731-99B-096 2 1 

00_800

13, Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 6B1-05-46 2 1 
00_800

14. Sob. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2.1 00_900

15. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 1 600_800

16. Pon. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistyczny Sp. z o,o,)

6B6-36-96 2 1 
00_800

17. Wt. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul, St. Staszica 13
(przv Polo Market) 6B6-89-89 2 1 

00_800

18. Srod. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-82-67 2 1 

00_800

19. Czw, Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
( Szpital Specla/isfycznv Sp. z o,o.) 686-36-96 2 1 

00_800

20. Piąt. Apteka,, Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętojańska 1 8 6B6-23-B2 2100_B0o

21. Sob. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M, Dąbrowskiego 1-2
( n a te re n ie G a le rii Wvbickiego) 73,1-998-096 2100_900

22. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzvna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 1 600_800

23, Pon. Apteka ,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 6B6-20-07 2,100_800

24. Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul, Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_800

25, Srod, Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp. z o.o,)

686-36-96 2.100_800

26. Czw. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica ,13

(przv Polo Market) 6B6-B9-B9 2100_800

27. Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 2100_800

28, Sob. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o,o.)

6B6-36-96 2100_900

Id: 46A6B56B-El49-4AD4-9868-D8tB9C3FDl73. Poclpisany Strona 3



29. Niedz. Apteka,, Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętojańska'1 8 686-23-82 1 800_800

30. Pon. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo) 731-998-096 2100_8o0

31. Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 68 1 -05-46 2 1 
00_800

Lutv

Dzień
miesi
aca

Dzień
tyg. Nazwa apteki, adres Telefon

(nr kierunkowy 58)
Godz.
dyżuru

1. Srod. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 6B6-20-07 2100_800

2. Czw. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 68,1-05-46 2100_800

3. Piąt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp, z o.o.)

686-36-96 2.|00-,B00

4. Sob. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 686-B9-B9 2 1 

00_900

5. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-82-67 1 600_B00

6. Pon. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp, z o,o.)

686-36-96 2100_800

7. Wt. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Świętoiańska 1B 686-23-B2 2100_800
B. Srod. Apteka,,Dom Leków", Kościezyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2

(na terenie Galerii Wvbickieqo) 731-99B-096 2 1 
00_800

9. Czw. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2 1 
00_800

10. Piat. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzvna, ul. Rvnek 19 686-20-07 2100_800
11. Sob. ,Apteka od Serca", Kościerzvna. ul, Rzemieślnicza 29 681-05-46 2 1 

00_900

12. Niedz. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistyczny Sp. z o,o.)

6B6-36-96 .1600_800

,13. Pon. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St, Staszica 13
(przv Polo Market) 686-89-B9 2 1 

00_800

14. Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2-67 2 1 

00_800

15. Srod. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o,o,)

6B6-36-96 2100_B00

16. Czw. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętojańska '1B 686-23-82 2100_B00

17, Piąt. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo) 73,|-998-096 2100-,800

18. Sob. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_900
19. Niedz. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, u|. Rynek 19 686-20-07 1 600_800

20. Pon, ,,Apteka od Serca", Kościerzvna. ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_800
21. Wt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36

(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o,) 686-36-96 2100_800

22. Srod. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(pnv Polo Market) 686-89-B9 2 1 

00_800

23, Czw. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2-67 2 1 00_800

24. Piąt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp. z o.o.)

686-36-96 2 1 
00_800

25. Sob, Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul, Swiętoiańska 1B 6B6-23-B2 2100_90o
26. Niedz. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M, Dąbrowskiego 1-2

(na terenie G alerii Wvbickieqo) 731 -998-096 1 600_800

27. Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzvna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_800
28. Wt. Apteka'Wracam Do Zdrowia", Kościerzvna, ul. Rvnek 19 686-20-07 2100_80o

ld: 46.Ą6B56B- El 49 -4 AD4-9868-D8 l B9C3FD l 73. Podpisany Strona 4



Marzec

Dzień
miesi
aca

Dzień
tyg. Nazwa apteki, adres Telefon

(nr kierunkowy 58)
Godz.
dyżuru

1. Środ. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, u|. Rzemieślnicza29 6B1_05-46 2 1 
00_800

2. Czw. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
( Szpital Specla/lsfycznv Sp. z o,o,)

6B6-36-96 2 1 
00_800

3. Piąt. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St, Staszica'13
(przv Polo Market)

6B6_B9-B9 2 1 
00_800

4, Sob. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przychodnia)

686-82-67 2.1oo_900

5. Niedz. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o,o,)

6B6-36-96 1 600_B00

6, Pon. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul, Swiętojańska 'lB 6B6-23-B2 2100_800

7. Wt. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo)

731-99B-096 2100_8o0

8. środ. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 6B1-05-46 2100.,B00

9. Czw. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2100_800

10. Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 681-05-46 2 1 
00_800

11, Sob. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp, z o.o,)

686-36-96 2100_900

12, Niedz. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 'l3
(ptzv Polo Market)

686-89-89 1 600_800

13. Pon. ,,Apteka od Serca", Kościezyna ul, M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 2 1 

00_800

14. Wt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o,o,)

6B6_36-96 2100_800

15. Srod. Apteka ,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętojańska 1B 686-23-82 2,100_800

16. Czw. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo) 731-99B-096 2100_800

17. Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, u|. Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2100_800

18. Sob. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2100_900

19, Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 6B1-05-46 1 600_800

20. Pon. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o,)

686-36-96 2 1 
00_800

21. Wt. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 't3

brzv Polo Market) 686-89-89 2 1 
00_800

22, Srod. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2-67 2100_800

23. Czw. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o.) 686_36-96 2100_800

24, Piąt. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętojańska 18 6B6-23-B2 2100_800

25. Sob. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
ha terenie Galerii wvbickieqo) 73,1-99B-096 2100-900

26. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 6B1-05-46 1 600_800

27. Pon. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul, Rynek ,19 686-20-07 2100_800

28, Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul, Rzemieślnicza29 681-05-46 2 1 
00_800

29, Srod. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp, z o.o.)

6B6-36-96 2 1 
00_800

30. Czw. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 6B6-B9-B9 2100_800

31. Pt, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2-67 2 1 

00_800

Id: 4óA6B5óB-E 1 49-4 AD4-9868-D8 l B9C3 FD l 73. Podpisany Strorra 5



Kwiecień

Dzień
miesi
aca

Dzień
tyg. Nazwa apteki, adres Telefon

(nr kierunkowy 58)
Godz,
dyżuru

1, Sob. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistyczny Sp, z o,o.)

6B6-36-96 2100_900

2. Niedz. Apteka ,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul, Świętojańska 18 686-23-82 1 800_800

3. Pon. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul, M. Dąbrowskiego '1-2

(na terenie Galerii Wvbickieqo) 731-998-096 2100_800

4. Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 681-05-46 2 1 
00_800

5. Srod. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul, Rynek 19 686-20-07 2 1 
00_800

6. Czw. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 68 1 -05_46 2 1 
00_800

7, Piąt. Apteka,,Dr, Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o,o,)

6B6-36-96 2100_800

8. Sob. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 686-B9-B9 2100_800

9. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 Całą

dobe
10. Pon. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36

(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.) 686-36_96
Całą
dobe

11, Wt. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, u|, Swiętojańska 1B 686-23-82 2 1 
00_800

12, Srod. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego ,1-2

( na terenie Galerii Wvbickieqo) 731 -998-096 2 1 
00_800

13, Czw. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2 1 
00_800

14, Piąt. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20_07 2 1 
00_800

15, Sob. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_g00

16. Niedz. Apteka,,Dr, Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp, z o.o.)

686-36-96 1 600_800

17. Pon. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 686-89-89 2100_800

,lB, Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2-67 2100_800

19, środ, Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o,)

686-36-96 2,100_800

20. Czw. Apteka,,Farmacja 24", Kościeżyna, ul. Swiętojańska 1B 686-23-82 2100_800

21, Piąt, Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul, M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie G alerii Wvbickieqo) 731-998-096 2100_800

22. Sob. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 6B1-05-46 2100_900

23, Niedz. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 1 600_800

24, Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul, Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2100_800
25, Wt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36

(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o,)
686-36_96 2,1 00_800

26. Srod. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 6B6-B9_B9 2 1 

00_800

27. Czw. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2-67 2100-,B00

28, Piąt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp, z o.o.)

6B6-36-96 2 1 
00_800

29. Sob, Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Świętojańska 1B 6B6-23-B2 2100_900

30. Niedz. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
( na terenie G alerii Wvbickieqo) 731 -998-096 1 B00_800

ld: 46A.6B56B_E149-4AD4-9868-D8lB9C3FD173. Podpiseny Strona 6



lvląi
Dzień
miesi
aca

Dzień
tyg. Nazwa apteki, adres Telefon

(nr kierunkowy 58)
Godz.
dyżuru

1. Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 681-05-46 Całą
dobe

2, Wt, Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2 1 
00_800

3. środ. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, uL Rzemieślnicza 29
681_05_46

Całą
dobe

4, Czw. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.)

686-36-96 2100_800

5. Piąt. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
brzv Polo Market) 686-89-89 2100_800

6. Sob. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2_67 2100_900

7, Niedz. Apteka,,Dr, Max", Kościerzyna ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.)

686-36-96 1 600_800

8. Pon. Apteka ,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętojańska 18 6B6-23_B2 2100_800
o Wt. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2

(na terenie G alerii Wvbickieqo) 731-998-096 2100_800

10. Srod. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 681-05-46 2.| 00_800

11. Czw. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 6B6-20-07 2100_800

12, Piąt, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_800

13. Sob. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, u|, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.)

686-36-96 2100.900

14. Niedz. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul, St. Staszica 13
(przv Polo Market) 686-89-89 1 600_800

15. Pon, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul, M, Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 2100_800

16. Wt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistvcznv Sp, z o.o.)

6B6-36-96 2 1 
00_800

17, Srod. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul, Swiętojańska'1 8 6B6-23-82 2100_8o0

18. Czw. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickiego) 731 -998-096 2100_800

19. Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_800

20, Sob. Apteka ,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2100_9o0

21, Niedz, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 68 1 -05-46 1 600_800

22, Pon. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp, z o.o.)

686-36-96 2100_800

23. Wt. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 6B6_B9-B9 2 1 

00_800

24. Srod, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul, M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2-67 2.100_800

25, Czw. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.)

686-36-96 2100_800

26. Piąt. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętojańska 18 686-23-B2 2 1 
00_800

27. Sob, Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul, M. Dąbrowskiego 1-2
( n a tere n ie G a le ri i Wvbickieqo) 731-99B-096 2 1 

00_800

28. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 681-05-46 Całą
dobe

29, Pon. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2,|00_80o

30. Wt, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 681-05-46 2 1 
00_800

31, Srod. Apteka ,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp, z o.o.)

6B6-36_96 2 1 
00_800

Id: 46A6B56B_E |49-4AD4-9868-D8lB9C3FDl73. Podpisally St1,ona 7



Czerwiec

Dzień
miesi
aca

Dzień
tyg. Nazwa apteki, adres Telefon

(nr kierunkowy 58)
Godz.
dyżuru

1, Czw. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 6B6-89-B9 2100_800

2, Piąt, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przychodnia) 686-82-67 2100-,800

3. Sob. Apteka ,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistycznv Sp. z o.o,)

686-36-96 2100_900

4. Niedz. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Świętoiańska 1B 686-23-82 1 600_B00

5. Pon. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego '1-2

(na terenie G alerii Wybickiego) 731-99B-096 2 1 
00_800

6. Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2 1 
00_800

7. Srod. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2100_800
8. Czw. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29

68,1-05_46
Całą
dobe

9, Piąt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistvcznv Sp, z o.o,) 686-36-96 2 1 

00_800

10, Sob. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przy Polo Market) 6B6-B9-B9 2,100_900

11. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul, M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przychodnia) 686-82-67 .l600_800

12. Pon. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.) 686-36-96 2 1 

00_800

13, Wt. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętoiańska 'lB 686-23-B2 2100-,B00

14. Srod. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo) 73 1 -998-096 2100_80o

15. Czw. ,,Apteka od Serca", Kościezyna, ul. Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2,1 00_800

16, Piąt. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 6B6-20-07 2 1 
00_800

17. Sob. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul, Rzemieślnicza 29 6B1-05-46 2100_900
18. Niedz. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36

§zpital Specjalistyczny Sp, z o.o.) 686-36-96 .l600_800

19, Pon. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St, Staszica 13
(przy Polo Market) 686-89-89 2 1 

00_800

20, Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przychodnia) 6B6-B2-67 2100_8oo

21. Srod. Apteka,,Dr. Max", Kościezyna ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp. z o.o.) 6B6-36-96 2 1 

00_800

22. Czw. Apteka,,Farmacja 24", Kościeżyna, ul. Świętojańska 'l8 6B6-23-B2 2100_800
23, Piąt. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2

(na terenie Galerii Wybickiego) 731 -998-096 2 1 
00_800

24, Sob. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_900
25. Niedz. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 1 800_800
26, Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2,1 00_800

27. Wt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul, A. Piechowskiego 36
§zpital Specjalistyczny Sp. z o.o.) 6B6-36-96 2100-,800

28, Srod. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul, St. Staszica 13
(przy Polo Market) 6B6-B9-B9 2100_800

29. Czw, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 2 1 

00_800

30. Piąt, Apteka,,Dr, Max", Kościerzyna ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistvcznv Sp, z o,o,) 686-36-96 2100_800

ld: 46A.68568-Elr49-4AD4-9868-D8 l B9C3FD l 73. Podpisany Strorra 8



Lipiec

Dzień
miesi
aca

Dzień
tyg. Nazwa apteki, adres Telefon

(nr kierunkowy 58)
Godz.
dyżuru

1. Sob, Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętojańska 1B 686-23-82 2100_90o

2, Niedz. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wybickieso)

731 -99B-096 1 600_800

3, Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_80o

4, Wt. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2 1 
00_800

5. środ. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_800

6, Czw. Apteka ,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A, Piechowskiego 36
( Szpital Specla/isfycznv Sp, z o,o,)

6B6-36-96 2,| 00_800

7. Piąt. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St, Staszica 13
brzv Polo Market) 6B6-B9-B9 2100_B00

8. Sob. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2-67 2 1 

00_900

9. Niedz. Apteka ,,Dr. Max", Kościerzyna ul, A, Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp, z o,o.)

686-36-96 1 600_800

10. Pon. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul, Swiętojańska 18 6B6-23-B2 2 1 
00_800

11. Wt. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul, M, Dąbrowskiego 't-2
( na terenie Galerii Wvbickieqo)

731-99B-096 2 1 
00_800

12, Srod. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2 1 
00_800

13, Czw. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 6B6-20-07 2.1 00_800

14, Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2 1 
00_800

15. Sob. Apteka,,Dr, Max", Kościerzyna, ul. A, Piechowskiego 36
( Szpital Specl'ał'sfycznv Sp. z o.o,)

686-36-96 2 1 
00_900

16. Niedz, Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
hrzv Polo Market) 686-89-89 1 600_800

17, Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M, Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 2 1 

00_800

1B. Wt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp, z o.o,)

6B6-36-96 2 1 
00_800

19. Srod. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul, Świętojańska 18 6B6-23-82 2.100_80o

20, Czw. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo) 731 _99B-096 2 1 

00_800

21, Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05_46 2 1 
00_800

22, Sob, Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul, Rynek'l9 686-20-07 2100_go0

23. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 681-05-46 1 600_800

24, Pon. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o,o,)

686-36-96 2.100_800

25, Wt. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 686-89-89 2.100_800

26, Srod. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul, M, Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 2.100_800

27, Czw. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp, z o,o,)

6B6-36-96 2100_800

28, Piąt. Apteka ,,Farmacja 24" , Kościerzyna, ul. Swiętojańska 1B 686-23-B2 2 1 
00_800

29, Sob. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieso) 731-99B-096 2 1 

00_900

30. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 6B1-05-46 1 600_B00

31. Pon, Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2 1 
00_800

ld: 46A6B56B-E149-4AD4-9868-D8lB9C3FDl73. Podpisany Strona 9



Sierpień

Dzień
miesi
aca

Dzień
tyg, Nazwa apteki, adres Telefon

(nr kierunkowy 58)
Godz,
dyżuru

1, Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 68,|-05-46 2100_800
2, Srod. Apteka ,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36

(Szpital Specialistvcznv Sp, z o,o.) 686-36-96 2100_800

3. Czw. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul, St, Staszica 13
(przy Polo Market) 686-89-B9 2 1 

00_800

4, Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościezyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 2100_800

5. Sob. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistvcznv Sp. z o.o.) 6B6-36-96 2 1 

00_900

6. Niedz. Apteka ,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul, Świętoiańska 18 6B6-23-B2 1 600_800
7. Pon. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul, M. Dąbrowskiego '1-2

(na terenie Galerii Wvbickiego) 731-998-096 2100_800

8. Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 68 1 -05-46 2 1 
00_800

9, Srod. ćpĘla,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul, Rynek 19 686-20-07 2100_80o
10. Czw. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100.,800
11. Piąt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36

(Szpital Specialistvcznv Sp. z o,o,) 6B6-36-96 2 1 
00_800

12. Sob. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul, St. Staszica 13
(przy Polo Market) 6B6-89-89 2100_90o

13. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-B2-67 1 600_B00

14. Pon. Apteka,,Dr, Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistycznv Sp. z o,o.) 686-36-96 2.100_B00

15. Wt. Apteka ,,Farmacja 24", Kościerzyna, u|. Świętojańska 18
686_23_82 Całą

dobę
16. Srod. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2

(na terenie G alerii Wvbickiego) 73,1-998-096 2,|00_800

17, Czw. ,,Apteka od Serca", Kościezyna, ul. Rzemieślnicza29 68,1-05-46 2100_80o
18. Piąt. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek'19 686-20-07 2100_800
19. Sob. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul, Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2.100_900
20, Niedz. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36

§4łital Specjalistyczny Sp. z o.o.) 686-36-96 1 600_800

21, Pon. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przy Polo Market) 686-B9-B9 2 1 

00_800

22. Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przychodnia) 686-82-67 2100_800

23, Srod, Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistycznv Sp. z o.o,) 686-36-96 2 1 

00_8oo

24. Czw, Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Świętojańska 18 686-23-82 2 1 
00_800

25. Piąt. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie G alerii Wybickiego) 731-99B-096 2100_800

26, Sob. ,Ąpteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2100_900
27, Niedz. Apteka,,Wraqam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 1 800_B00
28, Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2100_B00
29. Wt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul, A. Piechowskiego 36

(Szpital Specialistvcznv Sp, z o.o.) 6B6-36-96 2100_800

30. Srod. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul, St. Staszica 13
(przy Polo Market) 6B6-89-B9 2.1 00_800

31. Czw. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul, M, Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 2100_800

ld: 46A6B56B-EI49-4A,D4-9868-D8 l B9C3FD l73. Podpisany Strona l 0



Wrzesień

Dzień
miesi
aca

Dzień
tyg. Nazwa apteki, adres Telefon

(nr kierunkowy 58)
Godz.
dyżuru

1. Piąt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp, z o,o,)

686-36-96 2100_800

2, Sob. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul, Swiętojańska 18 686-23_82 2100_9o0

3. Niedz. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul, M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo) 731-99B-096 1 600_800

4, Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_800

5. Wt. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 6B6-20-07 2100_Bo0

6. Srod, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 6B1-05-46 2100_800

7. Czw. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o,)

6B6-36-96 2100_800

8. Piąt. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 686-89-89 2100_800

9. Sob. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-82-67 2 1 

00_900

10, Niedz. Apteka,,Dr, Max", Kościerzyna u|. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp. z o,o.)

6B6-36-96 1 600_B00

11. Pon. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Świętojańska'1 B 686-23-82 2 1 
00_800

12. Wt. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo) 73 1 -998-096 2100_B0o

13. Srod. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2,|00_800

14, Czw, Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 6B6-20-07 2 1 
00_800

,15. Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05_46 2100_800

16. Sob. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.)

6B6-36-96 2100_90O

17, Niedz. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St, Staszica 13
hrzv Polo Market) 686-B9_89 .1600_800

18, Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2-67 2100_800

19. Wt. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.)

6B6-36-96 2100_800

20. Srod. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętojańska 18 686-23-82 2,100_800

21, Czw, Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M, Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo) 73 1 -998-096 2100_800

22, Piąt, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 68,|-05-46 2 1 
00_800

23, Sob. Apteka ,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul, Rynek 19 686-20-07 2.1 00_900

24, Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 .l600_800

25, Pon. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.)

686-36-96 2 1 
00_800

26. Wt, Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica '13

(przv Polo Market) 6B6-89-89 2 1 
00_800

27, Srod, ,,Apteka od Serca", Kościezyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2-67 2.100_8o0

28, Czw, Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistyczny Sp, z o.o.) 686-36_96 2 1 

00_800

29, Piąt, Apteka,,Farmacja 24", Kościerzvna, ul. Świętoiańska 18 686-23-82 2 1 
00_800

30. Sob. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul, M, Dąbrowskiego '1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo) 731-99B-096 2 1 

00_900

ld: 46A685óB-El' 49-4 AD4-98ó8-D8 1 B9C3FD l 73. Podpisany Strona l 1



pażdziernik

Dzień
miesi
aca

Dzień
tyg. Nazwa apteki, adres Telefon

(nr kierunkowy 58)
Godz.
dyżuru

1. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul, Rzemieślnicza29 68 1 -05-46 .1600_800

2, Pon. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzvna, ul. Rvnek 19 686-20-07 2,|o0_800
3. Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2 1 

00_800

4. Srod. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistyczny Sp. z o,o,)

686-36-96 2100_800

5, Czw. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul, St, Staszica'1 3
(przv Polo Market) 686-89-89 2 1 

00_800

6. Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 2 1 

00_800

7, Sob. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistyczny Sp, z o,o,) 6B6-36-96 2100_900

8. Niedz. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętoiańska 18 686-23-B2 1 600_800

9. Pon. Apteka ,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wybickiego) 73 1 -998-096 2,1 00_800

10, Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2 1 
00_800

11. Środ. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 6B6-20-07 2100_800
12, Czw, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_B00
13, Piąt. Apteka,,Dr, Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36

(Szpital Specialistvcznv Sp. z o,o.) 686-36-96 2100_800

14. Sob. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przy Polo Markef 6B6-B9-B9 2100-,800

15. Niedz. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistycznv Sp, z o,o,) 686-36-96 Całą

dobe
16. Pon. Apteka ,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36

(Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o,) 6B6-36-96 2 1 
00_800

17. Wt. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul, Swiętojańska 18 686-23-82 2 1 
00_800

18. Srod. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie G alerii Wvbickieqo) 731-998-096 2100_800

19. Czw. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul, Rzemieślnicza29 68,1-05-46 2100-,B00
20, Piąt. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2100_80o
21. Sob. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, u|. Rzemieślnicza29 681-05-46 2 1 

00_900

22, Niedz. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp, z o,o.) 686-36_96 1 600_800

23. Pon. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 'l3
(przv Polo Market) 686-89-89 2 1 

00_800

24, Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M, Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 2100_800

25. Srod. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp. z o,o.) 6B6-36-96 2100_B00

26. Czw. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul, Swiętojańska 18 6B6-23-B2 2 1 
00_800

27, Piąt. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul, M, Dąbrowskiego 1-2
( n a tere n ie G ale ri i Wvbickieqo) 731 -998-096 2100_800

28, Sob, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul, Rzemieślnicza29 681-05-46 210o_9oO
29, Niedz. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 6B6-20-07 1 600_800
30, Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 681-05-46 2100_800
31. Wt, Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul, A. Piechowskiego 36

(Szpital Specialistvcznv Sp, z o.o.) 686-36-96 2 1 
00_800

ld: 46A6856ts-EI 49 -4 AD4-9868-D8 1 B9C3FD l 73, Podpisany StroIra l2



Listopad

Dzień
miesi
aca

Dzień
tyg. Nazwa apteki, adres Telefon

(nr kierunkowy 58)
Godz.
dyżuru

1. Srod. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Marketl 686_89_89

Gałą
dobe

2, Czw. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M, Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 2 1 

00_800

3. Piąt. Apteka ,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp, z o.o,)

686-36-96 2.100_800

4. Sob. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul, Świętojańska 18 686-23-82 2100_900

5. Niedz. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul, M. Dąbrowskiego 1-2
( na terenie Galerii Wvbickieqo) 731-99B-096 .1600_800

6. Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2100_800
7, Wt. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 6B6_20-07 2.1 00_800

8. Srod. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul, Rzemieślnicza29 68,1-05-46 2 1 
00_800

9. Czw. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp, z o,o,)

6B6-36-96 2 1 
00_800

10. Piąt. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 6B6-B9-B9 2 1 

00_800

11. Sob. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna uI. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przychodnia) 686_82_67

Całą
dobę
do godz.
ono

12, Niedz, Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistvcznv Sp, z o.o.) 686-36-96 1 600_800

13. Pon. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętojańska 1B 686-23-82 2 1 
00_800

14, Wt. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M, Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo) 731-998-096 2 1 

00_800

15, Środ. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2.100_800

16. Czw. Apteka ,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2 1 
00_800

17. Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2 1 
00_800

18. Sob. Apteka ,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp, z o.o.) 6B6-36-96 2100_900

19. Niedz. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przy Polo Market) 686-89-B9 1 600_800

20. Pon. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul, M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 686-82-67 2100_800

21, Wt. Apteka ,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistyczny Sp, z o.o.) 6B6-36-96 2 1 

00_800

22, Srod. Apteka ,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętojańska 1B 686-23-82 2 1 
00_800

23. Czw. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo) 731-998-096 210o_B00

24. Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05_46 2 1 
00_800

25. Sob. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2100_900
26. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul, Rzemieślnicza29 6B1-05-46 ,1600_B00

27. Pon. Apteka,,Dr, Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvczny Sp, z o.o,) 686-36-96 2100_800

28, Wt, Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 6B6-B9-B9 2.1 00_800

29. Srod. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przychodnia) 6B6-B2-67 2 1 

00_800

30. Czw, Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.) 6B6-36-96 2100_800

ld: 46A685 6 B- E 1 49 - 4 l\D 4-9868- D8 l B9C3 FD l 73. Podpisany Strona l 3



Grudzień

Dzień
miesi
ece

Dzień
tyg. Nazwa apteki, adres Telefon

(nr kierunkowy 58)
Godz.
dyżuru

1, Piąt. Apteka,,Farmacja 24", Kościeżyna, ul. Świętojańska 18 686-23-82 2100-,B00

2. Sob. Apteka,,Dom LekóW', Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie Galerii Wvbickieqo) 731_99B-096 2100_900

3. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 1 600_800

4, Pon. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 2100_B00

5. Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul, Rzemieślnicza29 681-05-46 2 1 
00_800

6. Srod. Apteka ,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o.o.) 686-36-96 2 1 

00_800

7. Czw. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, u|. St. Staszica 13
(przv Polo Market) 6B6-B9-B9 2,100_800

8. Piąt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-B2_67 2 1 

00_800

9. Sob. Apteka,,Dr, Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp. z o,o.) 686-36-96 2100_900

10. Niedz. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętoiańska 18 686-23-82 1 600_800
11. Pon. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul, M. Dąbrowskiego 1-2

(na terenie Galerii Wybickieqo) 731-998-096 2100_800

12. Wt, ,,Apteka od Serca", Kościerzvna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2100_800
,13. Srod. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzvna, ul. Rvnek 19 6B6-20-07 2 1 

00_800

14. Czw, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 681-05-46 2 1 
00_800

15. Piąt, Apteka,,Dr, Max", Kościerzyna, ul, A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistvcznv Sp, z o,o.) 686-36_96 2100_800

16. Sob. Apteka,,Centrum", Kościerzyna, ul, St. Staszica '13

lprzy Polo Market) 686-89-B9 2 1 
00_900

17. Niedz. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7
(na terenie NZOZ Przvchodnia) 6B6-82-67 1 B0O_B00

18. Pon. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A. Piechowskiego 36
(Szpital Specjalistyczny Sp. z o,o,) 6B6-36-96 2 1 

00_800

19. Wt. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętoiańska 18 686-23-82 2 1 
00_800

20. Srod. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2
(na terenie G alerii Wvbickieqo) 731 -998-096 2100_800

21, Czw, ,,Apteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza 29 681-05-46 2100_80o
22, Piąt. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzvna. ul. Rvnek 19 686-20-07 210o_Boo
23. Sob. ńpteka od Serca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 6B,t-05-46 21oo_90I)
24. Niedz. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna, ul. A, Piechowskiego 36

(Szpital Specialistvcznv Sp, z o,o.) 686_36-96 1 600_800

25. Pon. Apteka ,,Gentrum", Kościerzyna, u!. St. Staszica 13
(przy Polo Market) 686_89_89 Całą

dobe
26. Wt. ,,Apteka od Serca", Kościerzyna ul. M. Skłodowskiej-Curie 7

(na terenie NZOZ Przychodnia) 686-82-67 Gałą
dobe

27. Srod. Apteka,,Dr. Max", Kościerzyna ul. A, Piechowskiego 36
(Szpital Specialistvcznv Sp, z o,o.) 6B6-36-96 2 1 

00_800

28. Czw. Apteka,,Farmacja 24", Kościerzyna, ul. Swiętoiańska 18 686-23_B2 2100_800
29. Pt. Apteka,,Dom Leków", Kościerzyna, ul. M. Dąbrowskiego 1-2

(na terenie Galerii Wybickiego) 73 1 -99B-096 2100_800

30. Sob, ,,Apteka od Se[ca", Kościerzyna, ul. Rzemieślnicza29 6B1-05-46 2 1 
00_900

31. Niedz. Apteka,,Wracam Do Zdrowia", Kościerzyna, ul. Rynek 19 686-20-07 1 600_B00

ld: 46.Ą6B5óB-F,l 49-4 AD4-9868-D8 l B9C3 FD l 73. Podpisany Strona 14



Apteki ogólnodostępne prowadzą dyżury według harmonogramu określonego wyzej,
zgodnie z ktorym dyżury są prowadzone:
1) od poniedziałku do piątku - od godz. 21.00 do godz. 8.00 dnia następnego,
2) w soboty - od godz, 21.00 do godz.9.00 w niedzielę z zakazem handlu

i w niedzielę handlową oraz do godz. 8.00 w przypadające w niedzielę święto i w dniu
14.10.2023 r,,

3) w niedziele:
niedziela handlowa - od godz, 18.00 do godz. 8,00 następnego dnia (za wyjątkiem
24.12.2023 r. tj. Wigilii),
niedziela zzakazem handlu - od godz. '16,00 do godz. 8.00 następnego dnia,

4) w święta i inne dni wolne od pracy orazw dniu 15.10.2023 r, ,,całą dobę" żn. od godz.
8,00 do godz. 8,00 dnia następnego, z wyłączeniem dyżuru pełnionego przez aptekę
w dniu 11 listopada 2023 r., który pełniony jest ,,całą dobę" do godz, 9.00 dnia
następnego,

5) w Wigilię i Sylwester - od godz, 16,00 do godz. 8,00 dnia następnego,

l d: 46,Ą6B56B-F, I 49 - 4 AD4-9 868- D8 l B9C3 FD l 73. Podpi sany Strona 1 5


